
Provoz knihovny Viničné Šumice od 15. 2. 2021 

Od 15. 2. 2021 dochází k podstatnému omezení provozu 
knihovny. Zakazuje se jiný výdej než předem objednaných 
výpůjček a jejich vrácení přes výdejní okénko nebo 
bezkontaktně.  

Knihy bude možné vrátit a objednané vyzvednout v zádveří 
knihovny. Knihovnice vám je připraví do zádveří na stůl.  

Prosím přistupujte ke stolu jednotlivě s rouškou. Použijte 
dezinfekci rukou a při setkání s více čtenáři dodržujte 
bezpečné rozestupy. 

Knihy si můžete předem objednat buď na telefonním čísle: 
602 546 683 nebo emailem: knihovna@vinicne-sumice.cz. 
Půjčovní doba úterý a pátek od 15:00 do 18:00 hodin. 

Jak vyhledávat v „ON LINE KATALOGU“: 

Zde se dozvíte informace o všech knihách, které jsou 
v knižním fondu obecní knihovny, ale také si můžete vybrat 
jen z těch nejnovějších. Knihu můžete hledat podle autora, 
názvu knihy, signatury (tj. N – naučná, B – beletrie pro 
dospělé, MN – naučná pro mládež, M – knihy pro děti) nebo 
do libovolného pole napíšete klíčové slovo (např. historie, 
dobrodružné, detektivky, romány pro ženy apod.) a stisknete 
„Hledání“. Kliknutím na název vyhledané knihy se zobrazí 
další informace o knize včetně jejího stručného obsahu. Pokud 
je kniha půjčená, můžete si ji rezervovat a o vyřízené rezervaci 
budete obratem informováni. 


